
 
1 (2) 

Dodatek č. 2 

 
ke smlouvě o dílo č.: 527/2016 ze dne  21.12.2016 

 
Město Dačice 

se sídlem:   Krajířova 27/I, Dačice 
zastoupené:   Ing. Karlem Macků, starostou města 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:     00246476 
DIČ:     CZ 00246476 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 

 

SaJ a.s. 

se sídlem:   Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5187 
zastoupená:   Vierou Jiroutovou, prokuristou 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s. č. ú: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:    25643169 
DIČ:    CZ25643169 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku se výše uvedené smluvní strany v souladu s článkem IX. 
smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění rozsah a cena díla. 
 

 

I. 

 

1. Mění Článek IV., odst. 4.1 a 4.2 tak, že nově zní:  
4.1. Cena za provádění pravidelných úklidových prací ujednaných v této smlouvě je dohodnuta 

jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele s prováděním pravidelných 
úklidových prací, včetně přiměřeného zisku zhotovitele a činí 60 035,91 Kč  za kalendářní 
měsíc. Cena je sjednána včetně případné DPH. 

4.2. Cena je rozčleněna dle jednotlivých budov: 
 Budova Palackého nám. č.p. 1/I, Dačice 7 257,74 Kč za kalendářní měsíc 
 Budova Neulingerova č.p. 151/I, Dačice 4 967,26 Kč za kalendářní měsíc 

Budova Palackého nám. č.p. 2/I, Dačice 12 001,87 Kč za kalendářní měsíc 
 Budova Krajířova č.p. 27/I, Dačice 15 266,02 Kč za kalendářní měsíc 
 Budova Palackého nám. č.p. 62/I, Dačice 1 799,61 Kč za kalendářní měsíc 
 Budova Antonínská č.p. 15/II, Dačice 4 883,32 Kč za kalendářní měsíc 
 Budova Bratrská č.p. 221/I, Dačice 13 860,09 Kč za kalendářní měsíc. 
 
2. Dále se mění příloha č. 1 Soupis úklidových prací, která se nahrazuje Soupisem úklidových prací, 
který je přílohou tohoto dodatku. 

 

 



 
2 (2) 

 

 

II. 

1. Ustanovení ostatních článků smlouvy o dílo ze dne 21. 12. 2016 se nemění. 

2. Tento dodatek je platný dnem podpisu a účinný dnem 1. 6. 2018, nebo dnem zveřejnění 
dodatku v registru smluv, podle toho, který z těchto dnů nastane později. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel 
jeden stejnopis. 

4. Účastníci si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli, prohlašují, že byla uzavřena po 
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné a vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho, ji podepisují.  

5. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na jejím 
111. zasedání konaném dne 23. 05. 2018 pod č. usn. 2599/111/RM/2018 nadpoloviční většinou 
hlasů a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro 
platnost této smlouvy.  

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Soupis úklidových prací. 

 
V Dačicích dne 30.5.2018             V Praze dne 25. 5. 2018 

 
 
 
 
Ing. Karel Macků 
starosta 

 
 
 
 
Viera Jiroutová 
prokurista 
 

 


